
TOTAL  668

TOTAL  211

TOTAL   94

TOTAL   82

TOTAL   71

1,126

CHIHUAHUA 1
JUÁREZ 2
DELICIAS 3
PARRAL 4
CUAUHTÉMOC 

Gran total

5

PERSONAL CON PLAZA Y SUPLENTE FIJO POR REGIÓN

CABECERA 
DELEGACIÓN 
JUÁREZ

TOTAL                                       211

CABECERA 
DELEGACIÓN 
CHIHUAHUA

TOTAL                                        668

ALDAMA

CHIHUAHUA

OJINAGA

ApoyoMédico TOTAL

FLORES MAGÓN

ASCENSIÓN

NVO. CASAS 
GRANDES

JUÁREZ

GUADALUPE

JANOS

AHUMADA

ApoyoMédico TOTAL

CABECERA
DELEGACIÓN 
DELICIAS

 

TOTAL                                          94

MEOQUI

DELICIAS

ROSALES

CAMARGO

SAUCILLO

ApoyoMédico TOTAL

(VILLA 
AHUMADA)

CABECERA
DELEGACIÓN 
PARRAL

TOTAL                                          71

SAN FCO DEL ORO

VILLA LÓPEZ

GUACHOCHI

JIMÉNEZ

GPE Y CALVO

BALLEZA

PARRAL

ALLENDE

SANTA BÁRBARA

ApoyoMédico TOTAL

(VALLE DE 
ALLENDE)

CABECERA
DELEGACIÓN 
CUAUHTÉMOC

TOTAL                                           82

CUAUHTÉMOC

OBREGÓN

BOCOYNA

CREEL

CHÍNIPAS

GÓMEZ FARÍAS

GRAN MORELOS

TÉMORIS

MATACHI

BAHUICHIVO

MADERA

SANTA ISABEL

NONOAVA

URUACHI

TEMOSACHI

URIQUE

GUERRERO

NAMIQUÍPA

2

28

2

2

3

1

1

1

2

4

3

1

1

1

1

3

1

1
1

1

1

34

1

7

0

1

1

40

1

7

2

2

322

2

5

1

17

91

1

0

0

2

0

0

0

1

1

17

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

1

0

1

17

0

1

4

1

0

0

9

3

26

0

4

3

333

3

0

0

0

7

92

0

0

4

1

7

2

1

1

1

1

1

1

1

4

45

2

3

3

2

2
51

1

2

1

2

11

0

2

1

66

16

6

5

1

655

5

8

0

2

1

183

1

0

24

ApoyoMédico TOTAL

(EL 
TERRERO)

(SAN 
JUANITO)

(LA JUNTA)

Fuente: Departamento de Recursos Humanos, COORDINACIÓN DE VINCULACIÓN INSTITUCIONAL EXT. 14052 (614) 429-1330 pce.chihuahua.gob.mx

BOTIQUINES (color gris)

*Personal de apoyo incluye: Enfermería, Psicología, Radiología, Personal de Farmacia, Químico y Paramédico

pensioneschih

Personal Médico
y de apoyo a la salud* 2025

AL 31 DE OCTUBRE

Aquiles
Serdán

Casas Grandes
Galeana

Buenaventura

Ahumada

Guadalupe

Praxedis G.
Guerrero

Juárez

Coyame del Sotol

Ojinaga

Aldama
Chihuahua

El Terrero
Namiquipa

Ignacio Zaragoza

Madera Gómez 
Farías

Matachí

Temosachi

Moris Ocampo

Guerrero

Bachíniva

Cuauhtémoc

Riva Palacio

Santa
IsabelCusihuirachi

Uruachi
Maguarichi

Bocoyna Carichí

San 
Francisco 
de Borja

Belisario
Domínguez

Satevó

Rosales

Meoqui

Delicias

Saucillo

La Cruz

Julimes

Camargo

Manuel Benavides

Jiménez

López

Allende

San 
Francisco

de Conchos
Valle de Zaragoza

Nonoava

Guachochi

Batopilas

Balleza

Rosario

El Tule
Huejotitlán

Hidalgo 
del Parral

San 
Francisco
del Oro Santa

Bárbara
Matamoros

Coronado
Morelos

Guadalupe y Calvo

Chínipas

Guazapares

Urique

Asención

Janos

Gran
Morelos

Nuevo Casas
Grandes

2

1

3

5

4
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